

## Eaglefield Holding ApS

Ritavej 8B  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 30 70 89 89

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

---

Kjell Niklas Kristoffer Örnfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eaglefield Holding ApS Ritavej 8B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 30 70 89 89
	Stiftet: 6. juli 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjell Niklas Kristoffer Örnfelt, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Inteam ApS, Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 mod -1.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.260 mod 377.398 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-1.874</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	494.203	393.810
Andre finansielle indtægter	38.598	19.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.044	-38.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>522.882</b>	<b>372.756</b>
2 Skat af årets resultat	-6.622	4.642
<b>Årets resultat</b>	<b>516.260</b>	<b>377.398</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.203	393.810
Udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-477.943	-124.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>516.260</b>	<b>377.398</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	604.864	699.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>604.864</u>	<u>699.661</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>604.864</u></b>	<b><u>699.661</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	244	3.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.420
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.310	4.642
Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.559</u>	<u>14.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>617.631</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>617.631</u>
Likvide beholdninger	<u>1.361.954</u>	<u>273.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.507.513</u></b>	<b><u>905.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.112.377</u></b>	<b><u>1.604.780</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.924	348.721
Overført resultat	1.112.867	1.016.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.006.791</b>	<b>1.598.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.723	0
Selskabsskat	40.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.586	6.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.586</b>	<b>6.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.112.377</b>	<b>1.604.780</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	348.721	1.016.810	108.000	1.598.531
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	494.203	-477.943	500.000	516.260
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-574.000	574.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>268.924</b>	<b>1.112.867</b>	<b>500.000</b>	<b>2.006.791</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	8.044	38.589	
	<b><u>8.044</u></b>	<b><u>38.589</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	6.622	-4.642	
	<b><u>6.622</u></b>	<b><u>-4.642</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	335.941	40.286	
Tilgang i årets løb	0	295.655	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>335.941</u></b>	<b><u>335.941</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	363.720	75.710	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	479.203	418.810	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-25.000	
Udbytte	-574.000	-105.800	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>268.923</u></b>	<b><u>363.720</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>604.864</u></b>	<b><u>699.661</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Inteam ApS, Helsingør	100 %	604.868	479.203

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	15.000	15.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-15.000	-15.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-15.000</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Play2Grow IVS	Allerød	30 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
